
                                                        Uchwała NR 113/XIX/12 
Rady Gminy Przyłęk 

 z dnia 29 marca 2012 r. 
 
 

 
w sprawie uchylenia uchwały Nr 105/XVIII/12 z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie określania 
warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Przyłęk w zakresie sprzyjania 
rozwojowi sportu 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 art. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 27 i art. 28 
ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr 105/XVIII/11 z dnia 2 marca 2012 roku w sprawie określania 
warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Przyłęk w zakresie sprzyjania 
rozwojowi sportu 

 
§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 

 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
Wojciech Szmajda 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr 113/XIX/12  
z dnia 29 marca 2012 r. 

 
 

 Podjęta uchwała Nr 105/XVIII/12 z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Przyłęk w zakresie sprzyjania 

rozwojowi sportu nie weszła w życie, ponieważ nie została opublikowana w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. Została ona zamieszczona w Biuletynie 

Informacji Publicznej. W związku z powyższym podjęta uchwała Nr 11/XIX/12 z dnia  

29 marca 2012 r. w sprawie uchylenia uchwały Nr 105/XVIII/12 z dnia  

2 marca 2012 r. w sprawie określenia warunków i warunków i trybu finansowania zadania 

własnego Gminy Przyłęk w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu wchodzi w życie z dniem 

podjęcia i nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, 

podlega jednak zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 


